Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

29 июля 2011 года                                                                                        № 9
О плане  работы

территориальной избирательной

комиссии города Сургута

на второе полугодие 2011 года

Заслушав информацию  председателя  территориальной избирательной комиссии города Сургута,  мнения и предложения членов комиссии, рассмотрев  проект плана работы территориальной избирательной комиссии города Сургута на второе полугодие 2011 года, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии города Сургута на второе полугодие 2011 года согласно приложению.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

            Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                 С.В. Гаранина
               И.о. секретаря
территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                 Г.Н. Лобачева